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 Specifikationer för öppna dokument

Program QuarkXpress, InDesign, Power Designer, Illustrator, FreeHand, Photoshop.
Undvik att göra dina tryckoriginal i kontorsprogram såsom Word, Excel, Power 
Point, Corel Draw och liknande.

Dokument Slutproduktens planoformat anges som dokumentformat.

Utfall Ta med minst 3 mm utfall runt om.

Typsnitt Skicka med samtliga typsnitt. Använd bara typsnitt i PostScript-format, dvs. typsnitt 
för t.ex. fet, kursiv och fet-kursiv. Manipulera inte den äkta varianten med hjälp av 
programmets meny. Meddela och skicka med typsnitt som du själv har designat.

Färger Se till att samma färgbeteckningar genomgående används i samtliga program 
för bild och ombrytning. Kontrollera också att icke-aktuella färger avlägsnats 
ur dokumentet. Ange tydligt om rippning skall ske med dekorfärg, och i så 
fall med vilken eller vilka, eller med CMYK: Se till att vid fyrfärgsjobb samtliga 
färger i dokumentet är separerade till CMYK. Kontrollera att ingen text som skall 
tryckas i svart ligger i färgen ”passmärken”. Passmärken definieras med färgen 
”passmärken”.

Loggor Text i logotyper (Illustrator eller FreeHand) skall vara omvandlade till banor.

Bilder Skicka med högupplösta bilder (300 dpi). Punktuppbyggda bilder bör ha minst 
1200 dpi upplösning. Spara bilder med korrekt filändelse. Undvik att spara 
tiff-bilder med LZW-komprimering. Förstora inte bilden till mer än 120% och 
förminska inte till mindre än 33% i dokumentet. Undvik att bädda in bilder i 
dokumentet. För optimal färgmatchning bör fysiskt material medsändas som prov.

Utskrift Lämna med en utskrift på dokumentet som överensstämmer med filens innehåll, 
den bör vara i 100 %, om annat, ange vilken % de är utskrivna med.

 Specifikationer för slutna dokument såsom eps och pdf

PDF- och eps-filer skall ha alla teckensnitt inkluderade och bilderna ska vara 
högupplösta. Färgerna skall vara CMYK eller PMS. Undvik att göra ”falska” 
uppslag utan välj enkelsidor istället. Ta med passmärken, skärmärken och utfall i 
filen samt centrera vid utskrift. Utfall bör vara minst 3 mm.

 Kommunikation
Skicka filer Samla alla filer som används i en mapp och packa den innan överföring sker.

Telefon 023-79 29 00 Adress Bobergs Tryckeri AB
Telefax 023-79 29 15  Matsarvsvägen 7
E-post repro@bobergs.se  791 77  FALUN
Internet www.bobergs.se
FTP ftp.bobergs.se, för lösen och användar-id kontakta oss

Digitalt material till vår prepress.
Vi debiterar extra tid för att ändra i dokument som inte 
uppfyller dessa specifikationer.
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